

**Протокол
определения поставщика (подрядчика, исполнителя)**

г. Владимир

«30» сентября 2016 г.

1. Заказчик: федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр охраны здоровья животных».

2. Наименование предмета закупки: поставка трубопроводной арматуры

3. Цена контракта (договора): 441 660,00 руб.

4. Срок исполнения контракта (договора): Поставщик в течение 3 рабочих дней с момента отправления заявки передает товар Покупателю на складе Покупателя, расположенном по адресу: г.Владимир, мкр. Юрьеvec ФГБУ «ВНИИЗЖ». Досрочная поставка товара допускается только на основании предварительного письменного согласия Покупателя.

5. Объем:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС
1	Отвод ф 57 мм 90° ГОСТ 17375	шт.	20	70,00	1 400,00
2	Отвод ф 76 мм 90° ГОСТ 17375	шт.	20	118,00	2 360,00
3	Отвод ф 89 мм 90° ГОСТ 17375	шт.	10	158,00	1 580,00
4	Отвод ф 108 мм 90° ГОСТ 17375	шт.	12	240,00	2 880,00
5	Фланец 1-50-6 ГОСТ 12820-80	шт.	12	250,00	3 000,00
6	Фланец 1-80-6 ГОСТ 12820-80	шт.	10	390,00	3 900,00
7	Фланец 1-100-6 ГОСТ 12820-80	шт.	10	530,00	5 300,00
8	Вентиль 14нж17п Ду15 под приварку, рабочее давление 2,5 Мпа	шт.	5	7 000,00	35 000,00
9	Вентиль 14нж17п Ду20 под приварку, рабочее давление 2,5 Мпа	шт.	5	9 800,00	49 000,00
10	Вентиль 14нж17п Ду25 под приварку, рабочее давление 2,5 Мпа	шт.	5	11 700,00	58 500,00
11	Кран 11с67п ду50 стандарт. проход под приварку, рабочее давление 1,6 Мпа, температура рабочей среды от -40 С° до +180 С°	шт.	6	2 750,00	16 500,00
12	Кран 11с67п дуб5 стандарт. проход под приварку, рабочее давление 1,6 Мпа, температура рабочей среды от -40 С° до +180 С°	шт.	6	3 300,00	19 800,00
13	Кран 11с67п ду80 стандарт. проход под приварку, рабочее давление 1,6 Мпа, температура рабочей среды от -40 С° до +180 С°	шт.	6	3 825,00	22 950,00
14	Болт м16х65 ГОСТ 7798	кг	50	110,00	5 500,00
15	Гайка М16 ГОСТ 5915	кг	20	140,00	2 800,00
16	Болт м18х65 ГОСТ 7798	кг	20	120,00	2 400,00
17	Гайка М18 ГОСТ 5915	кг	10	160,00	1 600,00

18	Смазка ЦИАТИМ-221 ГОСТ 9433-80	кг	10	1 300,00	13 000,00
19	Вентиль 1563р Ду15 ГОСТ 9544-2005	шт.	10	214,00	2 140,00
20	Вентиль 1563р Ду20 ГОСТ 9544-2005	шт.	10	278,00	2 780,00
21	Вентиль 1563р Ду25 ГОСТ 9544-2005	шт.	10	410,00	4 100,00
22	Кран 11627п1 Ду15 Ру16 муфта-муфта ГОСТ 21345-78	шт.	15	180,00	2 700,00
23	Кран 11627п1 Ду20 Ру16 муфта-муфта ГОСТ 21345-78	шт.	15	287,00	4 305,00
24	Кран 11627п1 Ду25 Ру16 муфта-муфта ГОСТ 21345-78	шт.	15	443,00	6 645,00
25	Труба ф57х6мм ГОСТ 8734-75	кг	380	75,00	28 500,00
26	Труба ф76х6мм ГОСТ 8734-75	кг	520	76,00	39 520,00
27	Труба ф89х6мм ГОСТ 8734-75	кг	620	75,00	46 500,00
28	Труба ф108х6мм ГОСТ 8734-75	кг	760	75,00	57 000,00

Определение единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):

Поставщиком определено **Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМАГРОДЕТАЛЬ» (ООО «ПРОМАГРОДЕТАЛЬ»)**

Заказчик

Директор ФГБУ «ВНИИГЭ»

Д.А. Лозовой

